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Sayı : E-34221550-100-8814 Tarih:           11.08.2023
Konu : Ticaret Heyetleri/UR-GE Projeleri

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 10.08.2023 tarihli ve 87971410 sayılı yazı.

Ekte bir örneği sunulan ilgi yazıda, UR-GE projelerinin sektörel ticaret heyeti ve yurtdışı pazarlama faaliyetleri 
kapsamında ziyaret edilecek kurum/kuruluşların hassasiyet ile belirlenmesi gerektiği açıklanarak, söz konusu 
faaliyetler için takip edilen prosedür çerçevesinde Ticaret Müşavirliklerinin değerlendirme ve katkılarının 
alınmasına azami önem verilmesi talep edilmektedir.

Bilgilerini ve ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı
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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
İhracat Genel Müdürlüğü

Kobi Kümelenme Destekleri Daire Başkanlığı

Sayı : E-71251749-454.02-00087971410
Konu : Ticaret Heyetleri Hk

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar kapsamında sektörel ticaret
heyetleri ile UR-GE Proje Desteğine ilişkin yurt dışı pazarlama faaliyetleri desteklenmekte olup; mezkur
mevzuat ile hem sektörel ticaret heyeti başvurularının hem de UR-GE projesi kapsamındaki yurt dışı
pazarlama faaliyeti başvurularının destek kapsamına alınması için, söz konusu faaliyete ilişkin ilgili
Bakanlık yurt dışı temsilcisinden DYS üzerinden onay alınması gerektiği hüküm altına alınmıştır.

Diğer taraftan, sektörel ticaret heyeti ve yurt dışı pazarlama faaliyeti kapsamında ziyaret edilecek
kurum/kuruluşların hassasiyetle belirlenmesi önem arz etmektedir. Bu çerçevede, başvuru ve ön onay
aşamaları öncesinde, yapılacak görüşmelerin özet bilgisini içeren taslak program için ilgili Ticaret
Müşavirliklerinin değerlendirme ve katkılarının alınmasında fayda bulunmaktadır.

Bilgilerini ve sektörel ticaret heyeti ve yurt dışı pazarlama faaliyeti öncesinde ilgili Ticaret
Müşavirlikleriyle irtibata geçilmesine azami önemin verilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Mustafa İlker ÖZDEM
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

Gelen Evrak Tarih Sayı: 10.08.2023 - 30319
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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
İhracat Genel Müdürlüğü

Kobi Kümelenme Destekleri Daire Başkanlığı

DAĞITIM LİSTESİ

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesine
Adana Sanayi Odası Başkanlığına
Adana Ticaret Odasına
Afyonkarahisar Ticaret Borsasınana
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odasına
Anadolu Raylı Ulaşım Sistemleri Kümelenmesi Derneğine
Ankara Sanayi Odası 1.Organize Sanayi Bölgesine
Ankara Teknopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş.
Balıkesir Ticaret Odasına
Bandırma Ticaret Borsasına
Batman Ticaret Borsasına
Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Bursa Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Bursa Ticaret ve Sanayi Odasına
Butik Zeytin ve Zeytinyağcılar Derneğine
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odasına
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Demirtaş Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Denizli İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Diyarbakır Organize Sanayi Bölgesine
Düzce Ticaret ve Sanayi Odasına
Edremit Ticaret Odasına
Erciyes Teknopark A.Ş.
Eskişehir Sanayi Odasına
Ev ve Mutfak Eşyaları Sanayicileri ve İhracatçıları Derneğine
Gaziantep Sanayi Odası Başkanlığına
Gebze Organize Sanayi Bölgesi Teknopark A.Ş.
Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneğine
İklimlendirme Soğutma Klima İmalatçıları Derneği İktisadi İşletmesine
İmder-Türkiye İş Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği Derneğine
İstanbul Sanayi Odasınana
İstanbul Ticaret Odasına
İzmir Ticaret Odası Başkanlığına
Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
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Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odasına
Kızıltepe Ticaret Borsasına
Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Manisa Kalıp ve Makine İmalatçıları Dernegine
Manisa Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Mardin Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığınana
Niğde İli Süt Üreticileri Birliğine
Nizip Ticaret Borsasına
Ordu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Ostim İş ve İnşaat Makineleri Kümelenme Derneğine
Ostim Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
Ostim Savunma ve Havacılık Kümelenmesi Derneğine
Ostim Yenilenebilir Enerji ve Çevre Teknolojileri Kümelenmesi Derneğine
Ödemiş Ticaret Odasına
S.S. İstanbul Anadolu Yakası Doğrama ve Mobilyacılar Sitesi İşletme Kooperatifine
S.S. Mobilya Kent İnegöl Toplu İşyeri Yapı Kooperatifine
Saha İstanbul Savunma Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneğine
Sivas Ticaret ve Sanayi Odasına
Şanlıurfa Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Tarsus Ticaret Borsasına
Taşıt Araçları Yan Sanayicileri Derneğine
Tohum Sanayicileri ve Üreticileri Alt Birliğine
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Tüm Kuruyemiş Sanayicileri ve İş Adamları Derneğine
Türk Tarım Alet ve Makinaları İmalatçıları Birliği Derneğine
Türkiye Deri Sanayicileri Derneğine
Uluslararası Güneş Enerjisi Topluluğu Türkiye Bölümü (Günder)
Batman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığınana
Demirci Ticaret ve Sanayi Odasına
Güneş Enerjisi Sanayicileri ve Endüstrisi Derneğine
Kocaeli Sanayi Odası Başkanlığına
Ostim Medikal Sanayi Kümelenmesi Derneğine
Sinop Ticaret ve Sanayi Odasına
Türkiye Kadın Girişimciler Derneğine
Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Trakya Tohumcular Derneğine
Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Antalya Ticaret Borsasına
Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odasına
Depark Dokuz Eylül Teknoloji Geliştirme A.Ş.
Gaziantep Ticaret Borsasına
Gelişen Ev & Yaşam Eşyası Markaları Derneğine
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Giresun Ticaret Borsasına
Global Enerji Derneğine
Güneş Enerjisi Sanayicileri ve Endüstrisi Derneğine
İnegöl Mobilya Sanayicileri Derneğine
İmos-İnegöl Mobilya Sanayicileri İşadamları Derneğine
Isparta Ticaret ve Sanayi Odasına
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneğine
Niğde İli Elma Üreticileri Birliğine
Ostim Kauçuk Teknolojileri Kümelenmesi Derneğine
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Sağlık Teknokenti A.Ş.
Şanlıurfa Sanayi ve Ticaret Odası Başkanlığına
Serkonder Sera Konstrüksiyon Donanım ve Ekipman Üreticileri İhracatcıları Derneğine
Söke Ticaret Odasına
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Genel Sekreterliğine
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine


